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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Për: Z.Amarildo Llazi 
 
Procedura e ankandit: e hapur 
 
Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij:  
 
Për nxjerrjen në ankand të automjeteve në pronësi të DSIK-së është përdorur 
procedura e hapur e parashikuar në kapitullin VI “Hapja e procedurave të shitjes”, të 
vendimit nr. 1242, datë 16.12.2009, të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e funksionimit 
të Komisionit të Ankandit, kriteret e vlerësimit të pronës, që nxirret në ankand, si dhe 
mënyrën e indeksimit të përfitimit financiar”. Automjeti i cili është nxjerrë në ankand 
është WOLKSVAGEN GOLF, veturë, ngjyrë e zezë, 4+1 vende, benzinë, kamio 
manuale, tragë EPK 4577, nr. i shasisë WVWZZZ1HZPB021397 dhe viti i prodhimit 
1993.     
    
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara:  
 
1. Z.Ilir Kaimi 
Vlera: 135.800 (njëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë, për automjetin NISSAN 
PATROL. 
  
2.   Z.Alfred Pinari 
Vlera: 126.000 (njëqind e njëzet e gjashtë mijë) lekë, për automjetin NISSAN PATROL 
 
3. Z.Amarildo Llazi  
Vlera: 75.500 (shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë, për automjetin 
WOLKSVAGEN  GOLF. 
 
Nuk ka ofertues të skualifikuar.  



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Z.Amarildo Llazi, me adresë 
Rr: “Komuna e Parisit”, Pallati “Eurobiznes”, Shk. 2 , Ap. 3E CIT 3/E, Tiranë, tel: 
0694116142, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 75.500 
(shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë, për automjetin WOLKSVAGEN  GOLF, 
është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë DSIK-së, Bulevardi “Dëshmorët e 4 
Shkurtit”, pranë Gardës së Republikës së Shqipërisë, Tiranë, tel/fax 355 4 229360, për 
të nënshkruar kontratën, siç parashikohet në dokumentat e ankandit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do 
të vijohet me procedurat e mëtejshme të parashikuara në vendimin nr. 1242, datë 
16.12.2009, të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e funksionimit të Komisionit të 
Ankandit, kriteret e vlerësimit të pronës, që nxirret në ankand, si dhe mënyrën e 
indeksimit të përfitimit financiar”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.6.2010. 
 
Ankesa: nuk ka 
 

Komisioni i Ankandit. 

Kryetar: Reshida Burnazi 

Anëtar:  Ada Çela 

Anëtar:  Erion Çaka 
 
 


